
”Først ignorerer de dig, så griner de af dig, derefter bekæmper de dig  - så vinder du.”
     (Mahatma Gandhi,  indisk jurist, politiker, åndelig leder og vegetar, 1869-1948)

Er du en vinder eller en taber?
Af The Human Project / Morten Julius, fredag 20. maj 2011 (8 Storm) - www.Bevolution.dk 

Vi er alle både vindere og tabere i forskellige situationer. Vi er alle vindere, når vi 
vælger at tage 100% ansvar for vore egne tanker, følelser og handlinger - samt hele 
tiden gøre det bedste vi kan. Livet er en skole, og vi er her for at lære og udvikle os.

Gandhi udtrykte de bevingede ord:  ”Du skal selv være den forandring, som du 
ønsker at se i verden”, og vi skaber alt med vore tanker, oplyste Buddha. Al transfor-
mation (forvandling) handler om tankeprocesser. Ofte søger vi at gradbøje den ydre 
verden efter vore egne fikse forestillinger, frem for at ændre måden vi tænker på.

Frygt = forkert tænkning

”Friheden er det højeste, vi alle kan 
finde, og den begynder med frihed i 
sindet.”  (Julius, 29. april 2011)

Frygt (frekvensen) er den mest 
ødelæggende af alt – den hæmmer 
og blokerer selve Livets strøm...

Se videoen ”Flugt, frygt og frihed”
http://www.youtube.com/watch?
v=eGlenbdqZTs 
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”Frihed betyder ansvar. Det er derfor,   
  at de fleste mennesker frygter den.”

(George Bernard Shaw)

Herunder indledningsvis et par uddrag fra bogen ”Født vinder” af Muriel James & 
Dorothy Jongeward – en anbefalelsesværdig bog, der kan styrke enhver, der virkelig 
vil noget med sig selv – altså tager ansvar for tanker, følelser og handlinger i Nuet:

”En vinder er ikke bange for at tænke selv og bruge sin egen viden. En vinder har 
mod på livet. En vinder spiller ikke ”hjælpeløs”. En vinder interesserer sig for verden 
og dens folk. Han er ikke isoleret fra samfundets almindelige problemer. Han er 
engageret, medfølende og føler sig forpligtet til at forbedre livets kvalitet. Selv når han 
stilles over for national og international krise, ser han ikke sig selv som totalt magtes-
løs. Han gør, hvad han kan for at gøre verden til et bedre sted. Han kan drage på 
korstog mod De Fire Ryttere – krig, pest, hunger og død – hvis uskyldige ofre er 
spædbørnene i disse lande, og den tristhed der følger, når æstetiske værdier ignore-
res og viger pladsen for grimhed. Han er indigneret over den fortræd og uretfærdig-
hed, menneskeheden har lidt under og prøver at forandre den. Han er opmærksom 
på og modtagelig over for hele skabelsen.”

”En taber lever sjældent i nuet. Han ødelægger nuet ved at beskæftige sindet med 
erindringer eller forventninger. Han klynger sig længselsfuldt til hvordan tingene ”var 
engang” eller jamrer over sin skæbne. Han har medlidenhed med sig selv og flytter 
ansvaret for sit utilfredsstillende liv over på andre. Han oplever en angst i nuet. En 
taber bruger meget af sin tid på at spille roller. Han foregiver, manipulerer og fort-
sætter med gamle roller fra barndommen. Han bruger sin energi til at opretholde sine 
masker, idet han ofte opstiller en falsk facade. Karen Horney skriver:  ”Vedligehol-
delsen af det falske selv sker altid på bekostning af det ægte selv, idet det sidstnævn-
te behandles med foragt, i bedste fald som et fattigt familiemedlem”. Når en person er 
taber, bruger han ikke sit intellekt på den rigtige måde.Han misbruger det ved at ratio-
nalisere og intellektualisere. Når han rationaliserer, giver han undskyldninger for at få 
sine handlinger til at se antagelige ud. Når han intellektualiserer, prøver han at blæn-
de andre med sit ordskvalder. Følgelig ligger mange af hans muligheder i dvale, er 
ikke virkeliggjorte og uopdagede.”



"At gøre hvad din indre stemme byder dig at gøre uanset 
personlige følger, uanset vanskeligheder, uanset evt. risiko og 

ydre påvirkninger er grundlaget  for al menneskelig etik."
(John F. Kennedy)

Flertallet vælger ”bevidst” at overhøre den indre stemme, når den ”byder op til dans”, 
fordi de er mere eller mindre fanget i frygt frekvensen. Når vi fornægter virkeligheden, 
gemmer os eller lister rundt langs panelerne, er det da udtryk for menneskelig etik?

Både Gandhi og Kennedy blev skudt, fordi de ville mennesker og verden noget godt. 
Undertegnede ”vælger” ligeledes hellere kuglen end at gå på kompromis med sin 
indre stemme (etik) og lyve for sig selv, da det er at fornægte sig selv. Det er vigtigere 
at kunne se sig selv i øjnene, end at blive fængslet af frygtens apati (ligegyldighed/ 
handlingslammelse). I virkeligheden er den voksende stress, udbrændthed, depres-
sion og apati i det danske samfund udtryk for, at vi overhører den indre stemme og 
glemmer, hvad meningen med Livet egentlig er? Nu følger mere mening, om du tør?

Se videoen ”Sig NEJ til frygt frekvensen og vågn op til dåd” i 3 dele med årvågen op-
mærksomhed og tag din 'power' tilbage og vær den unikke person, du virkelig er nu.

Link til Playlist:  http://www.youtube.com/view_play_list?p=BA25F1A972AB8877 

”Når du er villig til at miste alt, er du på vej til at magte alt.”
(T.D. Lakha Lama)
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Hvorfor er vi bange for at være naturlige, ærlige og ægte?
Hvad er det, der gør, at vi vælger tavsheden og fejheden – at vi gemmer os med ”ikke 
se, ikke høre, ikke tale” mentaliteten? Shakespeare skriver, at ”der er noget råddent i 
STATEN Danmark”. Hentyder han til det yndige lands etik, moral og samvittighed, 
hvor man benægter og fornægter virkeligheden af frygt for mulige repressalier?

De fleste er bange. Frygten for at miste position, anseelse, status og materialisme får 
de fleste til intet at gøre. Flertallet virker handlingslammede og paralyserede af fryg-
tens destruktive spind, der kvæler menneskers drivkraft og handlekraft.

Hellere holde mund end at vove pelsen...
Undertegnede har været på en opdagelsesrejse siden 2003 for at forstå, hvorfor dan-
skere generelt ikke virkelig engagerer sig og tager fat. Det er ikke blot Jantelovens 
middelmådighed og smålighed, der bremser The Human Projects budskaber. Det 
stikker dybere end det – som om danskere generelt er fastlåst i en forkert tænkning.

Er det frygten for at blive identificeres med nogen eller noget, som ikke er accepteret 
af flokken, eller er det frygten for at miste deres fængsel (illusion)? 

Det virker som om, flertallet er opslugt af og tager selv alvorlige budskaber som ren 
”under holdning”, siden så få omsætter viden til handling. Naturligvis har de fleste 
mennesker et ultra kort opmærksomhedsspænd og kan generelt ikke rumme mere, 
og derfor har mange bare givet op og orker ikke at sætte sig ind i tingene – desværre.

The Human Project er klar over de mange faktorer, der påvirker mennesker og har 
indset, at det ikke nytter at kaste flere perler, førend mange andre er fordøjet og om-
sat til handling, der giver genlyd i befolkningen. Vi har stillet os selv spørgsmålet?

Er danskere i virkeligheden bange for friheden?
Det er tid til at befri dig selv (og sit sind) nu! Du har det mest dyrebare at VINDE og 
intet at tabe. Bevolution er den indre revolution, der skaber den ydre transformation. 
Gi' budskabet videre til flest mulige nu!  Tak fordi du tør, gør og er – Livet er en gave.

Se mere via The Human Project - www.Bevolution.dk 
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